Afin d’assurer une gestion financière équilibrée pour la 3ème édition du Festival Terre de 
Mystères, Magie et Cirque, les communes de Limonest, Ecully, Lissieu, Saint-Cyr-au-
Mont-d’Or et Saint-Didier-au-Mont-d’Or ont décidé d’ajuster leur participation.  

À compter de l’édition 2025, chacune d’elles contribuera à hauteur de 1 500 € (mille cinq 
cents euros) par an, contre 2 000 € précédemment, soit une enveloppe communale totale 
annuelle de 7 500 €. Cette évolution permet de maintenir une programmation artistique 
ambitieuse et de renforcer les liens sociaux, tout en adaptant la contribution des